Gerencia de Recursos Humanos IASES
Rua General Osório, nº 83, Edifício Portugal, 14º andar, Centro, Vitória, ES
CEP.: 29.010-911 /Tel. 3233-3979 / 3233-3976

MINUTA

INSTRUÇÃO  DE  SERVIÇO  N.º 000 - P  DE        DE                            DE  2014

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ATENDIMENTO

SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que lhe confere

o Art. 10, inciso VII do Decreto nº 1.583-R, de 18/11/2005

R  E  S  O  L  V  E  :

DESIGNAR TEMPORARIAMENTE de acordo com a Lei Complementar nº 559 de

30/06/2010, DOE 01/07/2010, por um período de 12 (doze) meses os candidatos classificados

no processo seletivo edital 008/2012, para o cargo de Agente Socioeducativo em Nível

Médio, Região Metropolitana.

Os candidatos deverão comparecer no dia 22/04/2014 à Gerência de Recursos Humanos do

IASES, na Rua General Osório, 83, Edifício Portugal, 14º andar, Sala 1.409 no horário

especificado abaixo, munidos dos documentos exigidos para contratação de acordo com

item 12.2 do Edital 008/2012.

Classificados: 438 a 472 – Dia 22/04/2014 - Horário: 09 h às 11 horas

Classificados: 473 a 507– Dia 22/04/2014 - Horário: 13 h às 16 horas

Nº.  NOME DOS SERVIDORES      Pontuação

438- Reinaldo Marques Vieira       52

439- Alcione dos Santos Ildefonso       52

440- Marcio Welber Nascimento       52

441- Robson Hudmann        52

442- Enoque Pacheco Ribeiro dos Santos      52

443- Paulo Mutiz Loureiro        52

444- Vinicius Simmer Bessa       52

445- Jackson da Silva Arruda       52

446- Leonardo Numes da Costa       52

447- Alexandre dos Santos Rodrigues da Silva     52

448- Jeanny Caroline Monteiro Lopes      52

449- Marcelo Junior Pauzen Lourenço      52

450- Daniel Santana de Carvalho      52

451- Djalma Vagner Pereira de Oliveira      52

452- Lorena Carla Moreira Vicentini      52

453- Gilcileia Gonçalves dos Santos Alves      52

454- Maycon Messias Cabral       52

455- Carlos Henrique Correa Junior      52

456- Devison Correa Magalhaes       52

457- Andreza Martins Rodrigues Santiago      51.5

458- Fernanda da Silva Carvalho       51.5

459- Katiussia Charra Freitas de Melo      51.5

Gerencia de Recursos Humanos IASES
Rua General Osório, nº 83, Edifício Portugal, 14º andar, Centro, Vitória, ES
CEP.: 29.010-911 /Tel. 3233-3979 / 3233-3976

460- Patrick Coelho Vitorasse       51.5

461- Israel Mattos Alves        51.5

462- Jonathan Silva dos Santos       51.5

463- Diogenes Marcelino Lameri       51.5

464- Albertina Scardua Rebuli       51

465- Fabio Chagas da Silva        51

466- Alex de Souza         51

467- Warlen Carlos dos Santos       51

468- Wedersson Martins Pinto       51

469- Fernando Dventutin Pirllo       51

470- Leticia Maia         51

471- Helder Benakio de Souza      51

472- Fabio de Moura Vieira        51

473- Zinaldo Macedo Borges Costa      51

474- Vaninho Rossi         51

475- Alber da Silva         51

476- Karla Roberta Teixeira Santos       51

477- Marlon dos Santos Martins        51

478- Marcelo Nascimento Vieira       51

479- Carlos Eduardo Varejao Correa      51

480- Djean Pulcherio da Silva       51

481- Flavio de Almeida Marques Junior      51

482- Alexandre Souza Correia       51

483- Gladson Milagre Ohnesorge       51

484- Edson Novak Gratival        51

485- Renato Capelleti da Silva       51

486- Delceir do Amparo Santos       51

487- Adilson de Campos         50.5

488- Rosiani Gavazzi de Souza       50.5

489- Martha Ramos         50.5

490- Simone Florentino de Souza Araujo      50.5

491- Joao Renato da Silva Souza       50.5

492- Anne Tracy Ribeiro dos Santos       50.5

493- Geisiane Santos Duque de Jesus      50.5

494- Robson Rodrigo de Jesus        50.5

495- Maynara Goldner Herminio       50.5

496- Eudes Gomes da Silva        50.5

497- Maria De Lourdes Guimaraes Galvao      50.5

498- Evilacio Ribeiro da Costa       50

499- Maria Aparecida Firmino       50

500- Alessandra Barcellos        50

501- Josinete Marques Lima Cabral      50

502- Jefferson Anibal Santiago       50

503- Larissa Coutinho de Castro       50

504- Marcelo Moreira Cruz        50

Gerencia de Recursos Humanos IASES
Rua General Osório, nº 83, Edifício Portugal, 14º andar, Centro, Vitória, ES
CEP.: 29.010-911 /Tel. 3233-3979 / 3233-3976

505- Otonina Silva Dias Tomaz       50

506 Patricia Cosini Correa         50

507-Renata Graciano Rufino dos Santos       50

Publique-se

Cumpra-se.

Vitória (ES), ____ de _________________ de 2014.

ANA MARIA PETRONETTO SERPA

Diretora Presidente do IASES

Gabinete da Presidência

         para publicação.
______/______/______

_____________________________

Giovana Almeida Cotta

Diretora Administrativo e Financeiro      15/04/2014.